309

239

16,30

289

239

e || S ———
(e}
aD aD
o (o]
O~ O~
o o 0| O
N[
o (o]
aD aD
.
| —— | —
WENN NICHT ANDERS DEFINIERT: | OBERFLACHENGUTE: ENTGRATEN .
BEMASSUNGEN SIND IN MILLIMETER UND SCHARFE ZEICHNUNG NICHT SKALIEREN ANDERUNG
OBERFLACHENBESCHAFFENHEI: KANTEN
TOLERANZEN: BRECHEN
LINEAR:
WINKEL:
NAME SIGNATUR DATUM BENENNUNG:
GEZEICHNET . _—
= TWE Tablet Wandeinbau fiir iPad 5 (2017)
GEPRUFT diebstahlsicher, Homebutton geschlossen
GENEHMIGT
PRODUKTION
QUALITAT WERKSTOFF: ZEICHNUNGSNR.
GEWICHT: MASSSTAB:1:2 BLATT 1 VON 1
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